
ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ KRAŤASY BASIC LINE
BARVA NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

Gramáž:
Hlavní materiál:
Výztuhy:

260 g/m2
65% polyester, 35% bavlna
100% polyester

Lehké ŠORTKY BASIC LINE jsou perfektním řešením pro horké dny. Krátké 
šortky poskytují prodyšnost pro vnitřní i venkovní práci. Uplatní se při 
montážních a obecných stavebních pracích a budou užitečné i pro výrobní 
pracovníky. Kalhoty jsou vyrobeny z odolné tkaniny s příměsí bavlny, která 
zaručuje pohodlí a dostatečnou prodyšnost. Látka je odolná, má reflexní 
doplňky a kontrastní barvy.

Vyztuženo materiálem OXFORD 600D
Na místech zvláště vystavených oděru mají kalhoty speciální výztuhy z 
polyesterového materiálu OXFORD 600D. Je odolný proti oděru a 
mechanickému poškození.

Multifunkční a pohodlné kapsy
Krátké pracovní šortky jsou vybaveny několika kapsami na kritických místech. 
Mají dvě kapsy na obou stranách nohavic a další 4 měchové kapsy jsou 
umístěny kolem pasu. Kalhoty mají kapsu na telefon, držák na klíče a pásek 
na nářadí.

Zesílené prošívání
Kalhoty mají zvýšenou odolnost proti roztržení, kterouzaručují trojité švy ve 
všech délkách spojování látek. Pro zvýšení odolnosti šortek jsou vybaveny 
zpevňujícími nýty. Najdete je u kapes, poutek na pásek v pase, stejně jako u 
poklopce a v rozkroku.

Pohodlné zapínání
Kalhoty mají široká poutka na opasek, do kterých lze vložit pásek. Silná guma 
v pase zase umožňuje nošení i bez pásku. Kraťasy se zapínají na kovový 
knoflík s cvočky, který se při používání nezlomí.

Dostupné barvy:

univerzální střih
výztuhy s materiálem 
OXFORD 600D
trojité prošívání
nýtyvňující švy 
reflexní prvky 
crtifikace Oeko-Tex 
silný kovový zámek

četné funkční kapsy
elastický pas
silný, kovový knoflík
držák na klíče - plastový
půlkruh 
kategorie I
ČSN ISO 13688

565 Kč
bez DPH

683 Kč
s DPH

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
TROJITÉŠVY

Kování
Psací stroj
VÝZTUHYODOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOLŇKY




